Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 100/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAO JACINTO 905.***.509-97 159227294 126157 DOIS VIZINHOS

2 ALEXANDRE SILVA MOREIRA DOS SANTOS  070.***.999-80

161666661 136548
 LOANDA

3 ANILDO ALVES DA SILVA  243.***.559-91

143684067 117727 FOZ DO JORDÃO

4 DICESAR REBESCO 051.***.709-40 181520280 143226 IRATI

5 DOUGLAS BATISTA DE CARVALHO 069.***.379-02 168385633 128046 SARANDI

6 FERNANDO CESAR LARINI FILHO 782.***.019-04 157898795 123353 LONDRINA

7 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA  068.***.364-19

160887710 136103 LONDRINA

8 IRINEU WORELL 837.***.309-68 180428577 142715 QUATRO BARRAS

9 JANE ALVES DA VEIGA 087.***.259-02 156290394 135173 GUARATUBA

10 JOSE ANTUNES DE BEM 019.***.359-60 164640701 137715 APUCARANA

11 JOSE ANTUNES DE BEM 019.***.359-60 164640507 137714 APUCARANA

12 JOSE CARLOS MOREIRA 039.***.459-30 163215454 137289 IVAIPORÃ

13 JOSÉ LUIZ VEIERA NETO 074.***.429-49 166379873 138322  TERRA BOA

14 LURDES BERNADETE LESSI DOBUCHAK 033.***.759-41 161689211 136707 PRUDENTÓPOLIS

15 MARCI LORENI SCHLENDER 030.***.539-31 158502305 122447 NOVA SANTA ROSA

16 MARGARIDA VASCONCELOS CORREIA 624.***.279-53 156449962 120753 RESERVA DO IGUAÇU

17 MASTERCORP DO BRASIL LTDA. 03.586.***/0004-70 180149708 142673 CURITIBA

18 NELSON GONÇALVES 326.***.009-68 178188011 142087 JUSSARA

19 ORLANDO SLONIK 689.***.989-04 168854277 127670 CÂNDIDO DE ABREU

20 PAULO FERREIRA DA SILVA FILHO  548.***.999-49

173879024 140937 JABOTI

21 SAMUEL DOS ANJOS  025.***.609-27

153548447 122122 TIJUCAS DO SUL

22 VALDEMIR DA SILVA 077.***.839-80 178520709 142178 CRUZEIRO DO OESTE

23 VALDOMIRO DOS SANTOS 017.***.499-39 164059006 137470 PITANGA

24 VALTEMIR CANDIDO BAPTISTA 440.***.819-87 167627986 138694 SANTA MÔNICA

25 WALTER GOMES DE OLIVEIRA 396.***.189-15 162152327 136881 CURITIBA

Curitiba, 01 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI